檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立大學　函

地址：10048臺北市愛國西路1號

承辦人：郭欣佩

電話：(02)23113040#4113

傳真：(02)23831137

電子信箱：spec@utaipei.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年12月26日

發文字號：北市大殊字第10633504700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：選擇性緘默講座實施計畫(33504700A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢陳（送）本校特殊教育學系辦理選擇性緘默症專題講座

實施計畫，敬請鈞（貴）局處協助轉知所屬各階段教師逕

至教育部特殊教育通報網報名參加，請鑒核（查照）。

說明：

一、時間：107年3月11日（星期日）下午1時至4時20分。

二、地點：國立臺灣師範大學圖書館B1國際會議廳。

三、對象：現職合格教師。

四、請依計畫所訂報名日期至教育部特殊教育通報網http://w

ww.set.edu.tw/報名（請點選教師研習>大專特教研習）

，全程參與教師將於教育部特教通報網核發研習時數證明

。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局

副本： 2017-12-26
14:13:35

121060107172

■■■■■■A041900_特殊教育科■■■■■■■106/12/26 15:27

■■■■■■■有附件